
1 

 

7/2017. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2017. május 17.-én (pénteken)  

du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
 

1.) Belterületi   utak  (Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és Szent László utca) felújítása tárgyában 
lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében  nyertes Ajánlattevő kiválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  
 Pető Sándor PEFTB elnök 

 

 
2.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. május 17. napján megtartott rendkívüli 

(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 

 30 Belterületi utak Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és 
  Szent László utca) felújítása tárgyában lefolytatott közbeszerzési 
  eljárás keretében nyertes Ajánlattevő kiválasztása     5 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. május 17.-én (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 

Mucsi István   alpolgármester 
     Pető Sándor   képviselő  
     Kopasz Imréné   képviselő  

 
Távolmaradását bejelentette:  Forgó János   képviselő 

Berkecz József   képviselő 
     Gémes Péter   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Irodavez. h. 

Ábelné Deák Anita Jegyzőkönyvvezető 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül   4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Belterületi   utak  (Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és Szent László utca) felújítása tárgyában 

lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében  nyertes Ajánlattevő kiválasztása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  
 Pető Sándor PEFTB elnök 

 

 
2.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó:  
Belterületi utak (Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és   Forgó Henrik polgármester 

 Szent László utca) felújítása tárgyában lefolytatott közbeszerzési   Kató Pálné jegyző 
 eljárás keretében nyertes Ajánlattevő kiválasztása   Pető Sándor PEFTB elnök 
          
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében, mint a Bíráló Bizottság 
Elnöke elmondta, hogy tárgyi a pályázatok értékelését az ajánlattételi felhívásban rögzített értékelési 
szempontok alapján a Közbeszerzési Bíráló Bizottság végezte és nyertes ajánlattevőként az ÚT-ÉP-KER 97  Kft-t 
javasolta. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
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előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
30/2017. (V. 17.) Ökt határozat 
 
 
Tárgy:   Belterületi   utak  (Csanytelek, Damjanich utca, Jókai Mór utca és Szent László utca) felújítása tárgyában 

lefolytatott közbeszerzési eljárás keretében nyertes Ajánlattevő kiválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben 
foglaltakat megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadta és a tárgyban lefolytatott, a település belterületi utak  
építőipari kivitelezési munkálataira kiírt közbeszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek minősítve,  a Közbeszerzési 
Bíráló Bizottság döntés előkészítő javaslatával egyetértve, az alábbi döntést hozza. 

 
1.) A Képviselő-testület a tárgyban benyújtott 2 érvényes ajánlat közül 

a)          nyertes Ajánlattevőként  
az  ÚT-ÉP-KER 97 Kft-t (székhely: 1077 Budapest, Izabella u. 27/a. sz.), míg 

 
b)     a  közbeszerzési eljárásban  második legkedvezőbb ajánlatot tevő vállalkozásként  
          a Rimai Útépítő Kft-t (6100 Kecskemét, Szivárvány u. 12 sz.) 
jelöli meg. 
 

2.) A Képviselő-testület a KBB javaslata alapján a HIDROGRÁD Kft (2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 
2/A. sz.) tárgyban benyújtott ajánlatát érvénytelennek minősíti. 
  

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat e határozat 1.) pontjában írt  
belterületi utak felújítási munkálataira vonatkozó építőipari kivitelezési szerződés – a bírálatok összegzéséről 
szóló kiértesítést és a szerződéskötési moratórium időszakát követően - ezen határozat 1/a) 
pontjában megjelölt nyertes ajánlattevővel történő megkötésére, további szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a település belterületi utjainak felújítási munkálataira az 

„Adósságkonszolidációban részt nem vett önkormányzatok pályázati támogatása” jogcímen a 
pályázat kiírója a központi költségvetésből biztosítja a tárgyi pályázat anyagi forrásának fedezetét, 
(amely az önkormányzat 2016. évi költségvetése pénzmaradványa részeként)  fedezetbiztosítási 
számlán került elkülönítésre. Felkéri a Képviselő-testület a település jegyzőjét, hogy  az 
önkormányzat költségvetése módosításának rendelet-tervezetében való feltüntetéséről 
gondoskodjon. 

Végrehajtásért felelős: Forgó Henrik polgármester (szerződés megkötéséért) 
     Kató Pálné jegyző és általa (rendelet-tervezet beterjesztéséért) 
     Tóth Józsefné az Adó- és Pénzügyi Iroda vezetője 

Végrehajtás határideje:  szerződés megkötésének tervezett időpontja 2017. május 24. 
       Beszámolás határideje: szerződéskötést követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- ÚT-ÉP-KER 97 Kft-t (székhely:  Budapest, Izabella u. 27/a. sz.), levelezési címe 

Kiskunfélegyháza, Szegedi u. 73/a sz.) 
- Rimai Útépítő Kft-t (6000 Kecskemét, Szivárvány u. 12 sz.) 
- HIDROGRÁD Kft (2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/A. sz.) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző  
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
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Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 13,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 

 


